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一、企业基本情况

企业近 3 年平均资产负债率及年平均营业额汇总表

序号 数据名称 单位 2021 年度 2022 年度 2023 年度

1 资产总额 万元 7886.9936 7878.9142 7841.0766

2 资产负债表 表格已提供，详见审计报告

2.1 资产规模 万元 7886.9936 7878.9142 7841.0766

2.2 资产负债率 % 29.86% 27.12% 24.20%

3 利润表 表格已提供，详见审计报告

3.1 营业收入 万元 8455.9963 7751.7728 8109.0225

3.2 净利润 万元 346.8354 210.2761 201.5944

注：须提供近 3 年第三方（会计事务所）出具的审计报告，包括资产负债率、营业额、损益

表等能充分体现投标人财务状况的重要财务指标扫描件。并附近 3 年年平均资产负债率及年

平均营业额汇总表。
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2021 年-2023 年审计报告

2021 年财务审计报告
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2022 年财务审计报告
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2023 年财务审计报告
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二、企业人员情况

投标人：深圳市诚信行工程咨询有限公司

一级造价工程师 46 人

二级造价工程师 38 人

注：提供全国建筑市场监管公共服务平台或全国工程造价咨询管理系统截图，截图须体

现日期（在招标公告期内）。

备注：后附全国工程造价咨询管理系统截图。
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1、一级注册造价工程师 46 人（截图时间 2025 年 04 月 24 日）
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2、二级注册造价工程师 38 人（截图时间 2025 年 04 月 24 日）
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三、投标人业绩

序号 工程名称 建设单位 合同额 合同签订日期 备注

1
中国科学院深圳理工大学建设

工程项目

深圳市建筑工务署

工程管理中心
2336.31 2021.01.07

履约评价优秀

房建类工程

2
香港中文大学(深圳)医学院项目

全过程造价咨询

深圳市建筑工务署

教育工程管理中心
2312.57 2022.11.21

履约评价优秀

房建类工程

3
深圳职业技术学院深汕校区（一期）

项目全过程造价咨询

深圳市建筑工务署

文体和水务工程管

理中心

1948.50 2023.08.08
履约评价优秀

房建类工程

4
深汕高中园项目（3所普通高中+1 所

综合高中）

深圳市深汕特别合

作区建筑工务署
1612.64 2021.11

履约评价优秀

房建类工程

5
农科东城项目（宗地号：G11333-0099

地块）全过程造价咨询服务

深圳市农科东城置

业有限公司
969.74 2021.04.28

履约评价优秀

房建类工程

注：提供造价咨询合同的主要页面的原件扫描件、造价咨询成果文件的主要页面的原件

扫描件：（1）提供的合同需体现造价咨询工作内容、 合同价、合同签订时间； （2）需提

供以下两项成果之一文件：①项目招标控制价或预算编制书；②结算审核书。（投标人可将

合同中服务内容、合同价等关键信息进行标记，以便招标人审核）
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1. 中国科学院深圳理工大学建设工程项目
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履约评价优秀证明截图及公示查询网址
http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/egrb/content/post_11376330.html

http://www.szpsq.gov.cn/psjzgwj/gkmlpt/content/10/10453/post_10453272.html
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2. 香港中文大学（深圳）医学院项目
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3. 深圳职业技术学院深汕校区（一期）项目
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履约评价优秀证明截图及公示查询网址

http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/egrb/content/post_11712596.html

·

http://www.szpsq.gov.cn/psjzgwj/gkmlpt/content/10/10453/post_10453272.html
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4. 深汕高中园项目（含 3 所普通高中+1所综合高中）
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履约评价优秀证明
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5. 农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过程造价咨询服务合同
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履约评价优秀证明
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四、项目负责人业绩

姓名 郑建威 性别 男 年龄 53 岁

职务 总经理 职称 高级 学历 本科

证件

类型
身份证 440301197203111517

主要工作经历

1993 年 7 月-至今 在深圳市诚信行工程咨询有限公司 造

价咨询预、结算编制与审核工作，担任土建造价工程师、

土建专业负责人、项目负责人

最具代表性的类似全过程造价咨询服务业绩一览表

项目名称 建设单位 合同额 合同签订日期 备注

中国科学院深

圳理工大学建

设工程项目

深圳市建筑工

务署工程管理

中心

2336.31 2021.01.07
履约评价优秀

房建类工程

深圳职业技术

学院深汕校区

（一期）项目全

过程造价咨询

深圳市建筑工

务署文体和水

务工程管理中

心

1948.50 2023.08.08
履约评价优秀

房建类工程

深汕高中园项

目（3 所普通高

中+1 所综合高

中）

深圳市深汕特

别合作区建筑

工务署

1612.64 2021.11
履约评价优秀

房建类工程

注：提供造价咨询合同的主要页面的原件扫描件、造价咨询成果文件的主要页面的 原件扫

描件； （1）提供的合同扫描件能够体现合同签订时间、合同价、合同工作内容；（2）提供

的合同扫描件应当能够体现项目负责人姓名；（3）需提供以下两项成果之一文件： ①项目

招标控制价或预算编制书；②结算审核书；（4) 如合同扫描件中未体现其为该代表业绩的

项目负责人，应提交业主方证明材料或其他政府部门出具的佐证材料，若未提供佐证材料该

项业绩不予认可；（5）提供项目负责人在本单位至投标截止日期前 3 个月的社保证明。（投

标人可将合同中服务内容、合同价、项目负责人姓名及职务等关键信息进行标记，以便招标

人审核）
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拟派项目负责人（郑建威）相关资料
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1、中国科学院深圳理工大学建设工程项目

合同原件扫描件
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成果文件封面
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业主证明材料
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履约评价优秀证明材料

https://szwb.sz.gov.cn/xzzt/sqld/grb/content/post_11376352.html
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2、深圳职业技术学院深汕校区（一期）项目

合同原件扫描件
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62

成果文件封面
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履约评价优秀证明材料

https://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/egrb/content/post_11712596.html

https://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/egrb/content/post_11712596.html
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3、深汕高中园项目（3 所普通高中+1 所综合高中）

合同原件扫描件
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成果文件封面
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业主证明材料
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履约评价优秀证明材料
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五、拟派本项目服务团队

（一）拟派本项目服务团队一览表

序号 职务 姓名 年龄 职称 执业注册资格 主要工程经验
备

注

1 项目负责人 郑建威 53 岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11114400027571
详见《项目负责人业绩》

2 土建专业负责人 任继伟 43 岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11214400005795

1、中国科学院深圳理工大学建设工程项目

2、香港中文大学(深圳)医学院项目

3、深圳职业技术学院深汕校区（一期）项目

4、深汕高中园项目（3 所普通高中+1所综合高中）

3 安装专业负责人 孙 涛 39 岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]14244400031982

1、平湖医院新建项目造价咨询

2、香港中文大学(深圳)医学院项目

3、深汕高中园项目（3 所普通高中+1所综合高中）

4、农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全

过程造价咨询服务

4 驻场人员 柯子帆 30 岁 初级 /
香港中文大学（深圳）医学院项目

9年造价咨询相关工作经验

5 土建造价工程师 吕 雄 43 岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11184400017158
香港中文大学（深圳）医学院项目

6 土建造价工程师 付玲玲 40 岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]11214400008897
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

7 土建造价工程师 吴媛媛 39 岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]11214400005796
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

8 土建造价工程师 洪莞竹 38 岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]11224400014627
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

9 土建造价工程师 程道威 38 岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11224400016071
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

10 土建造价工程师 周瑞栋 36 岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]11214400006556
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

11 土建造价工程师 毛景胜 44 岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11194400021009
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

12 土建造价工程师 赵志群 41 岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11154400027601

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过

程造价咨询服务

13 土建造价工程师 颜小汀 51 岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]11074400027623

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过

程造价咨询服务

14 土建造价工程师 任雪枫 36 岁 助理级
一级注册造价工程师

建[造]11214400005725
龙岗中心医院外科综合楼工程

15 土建造价工程师 刘永春 45 岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11214400005487
龙岗中心医院外科综合楼工程
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序号 职务 姓名 年龄 职称 执业注册资格 主要工程经验
备

注

16 土建造价工程师 师凤霞 38 岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11204400000069
十五届全运会宝安体育场馆维修改造升级项目

17 土建造价工程师 叶洁怡 32 岁 中级
二级注册造价工程师

建[造]21214400000309
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

18 土建造价工程师 郑名镪 33 岁 /
二级注册造价工程师

建[造]21224400004200
香港中文大学（深圳）医学院项目

19 土建造价工程师 李翠娟 42 岁 高级
二级注册造价工程师

建[造]21224400004209
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

20 土建造价工程师 吴威灵 32 岁 助理级
二级注册造价工程师

建[造]21234400011821
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

21 土建造价工程师 郭向欣 43 岁 中级
二级注册造价工程师

建[造]21234400011823
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

22 土建造价工程师 邱长孙 40 岁 中级
二级注册造价工程师

建[造]21224400006030
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

23 土建造价工程师 陈志达 34 岁 /
二级注册造价工程师

建[造]21224400004215
龙岗中心医院外科综合楼工程

24 土建造价工程师 张定康 28 岁 /
二级注册造价工程师

建[造]21234400011738
龙岗中心医院外科综合楼工程

25 土建造价工程师 李琳杰 59 岁 高级
造价员

粤 060B01289
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

26 土建造价工程师 李 成 43 岁 中级
造价员

粤 090B00296
龙岗中心医院外科综合楼工程

27 安装造价工程师 胡小丽 54 岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]14064400018323
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

28 安装造价工程师 王永录 42 岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]14204400000904
香港中文大学（深圳）医学院项目

29 安装造价工程师 陈俊波 36 岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]14244400031076

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过

程造价咨询服务

30 安装造价工程师 李 迟 36 岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]14184400015747

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过

程造价咨询服务

31 安装造价工程师 张前民 49 岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]14214400004532
龙岗中心医院外科综合楼工程

32 安装造价工程师 钟烛稆 32 岁 /
一级注册造价工程师

建[造]14244400030032
龙岗中心医院外科综合楼工程

33 安装造价工程师 袁 钰 35 岁 /
一级注册造价工程师

建[造]14244400034613
龙岗中心医院外科综合楼工程

34 安装造价工程师 姜 涛 39 岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24224400009666
中国科学院深圳理工大学建设工程项目
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序号 职务 姓名 年龄 职称 执业注册资格 主要工程经验
备

注

35 安装造价工程师 吴新蕾 27 岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24224400004675
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

36 安装造价工程师 温远军 53 岁 助理级
二级注册造价工程师

建[造]24244400016807
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

37 安装造价工程师 曹宇东 42 岁 中级
二级注册造价工程师

建[造]24214400002542

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过

程造价咨询服务

38 安装造价工程师 马明霞 38 岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24234400009814

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过

程造价咨询服务

39 安装造价工程师 刘雪萍 36 岁 中级
二级注册造价工程师

建[造]24244400015871
龙岗中心医院外科综合楼工程

40 安装造价工程师 郑伟松 42 岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24214400001516
罗湖区中医院扩建工程

41 安装造价工程师 韦凤梅 41 岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24244400016935
十五届全运会宝安体育场馆维修改造升级项目

42 安装造价工程师 张 轩 34 岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24244400015875
十五届全运会宝安体育场馆维修改造升级项目

43 安装造价工程师 王 鑫 40 岁 助理级
造价员

粤 130B00721

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过

程造价咨询服务

注：须提供拟投入项目团队及组织架构图（标明驻场及不驻场的人员）、人员情况汇总表及

相关人员资格证明文件扫描件、社保证明等。拟派的项目团队人员须提供由社保局出具的盖

有社保局章的社保证明扫描件（在网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保卡的视

为无效），退休人员不得作为参加本项目的人员。
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（二）公司组织架构图

（三）拟投入项目团队组织架构图
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（四）项目负责人简历

姓名 郑建威 性别 男 年龄 53 岁

职务 总经理 职称 高级 学历 本科

证件

类型
身份证 440301197203111517

主要工作经历

1993 年 7 月-至今 在深圳市诚信行工程咨询有限公司 造

价咨询预、结算编制与审核工作，担任土建造价工程师、

土建专业负责人、项目负责人

最具代表性的类似全过程造价咨询服务业绩一览表

项目名称 建设单位 合同额 合同签订日期 备注

中国科学院深

圳理工大学建

设工程项目

深圳市建筑工

务署工程管理

中心

2336.31 2021.01.07
履约评价优秀

房建类工程

深圳职业技术

学院深汕校区

（一期）项目全

过程造价咨询

深圳市建筑工

务署文体和水

务工程管理中

心

1948.50 2023.08.08
履约评价优秀

房建类工程

深汕高中园项

目（3 所普通高

中+1 所综合高

中）

深圳市深汕特

别合作区建筑

工务署

1612.64 2021.11
履约评价优秀

房建类工程
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（五）拟派本项目团队造价工程师一览表

序号 职务 姓名 年龄 职称 执业注册资格 主要工程经验
备

注

1 项目负责人 郑建威 53岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11114400027571
详见《项目负责人业绩》

2 土建专业负责人 任继伟 43岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11214400005795

1、中国科学院深圳理工大学建设工程项目

2、香港中文大学(深圳)医学院项目

3、深圳职业技术学院深汕校区（一期）项目

4、深汕高中园项目（3所普通高中+1 所综合高中）

3 安装专业负责人 孙 涛 39岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]14244400031982

1、平湖医院新建项目造价咨询

2、香港中文大学(深圳)医学院项目

3、深汕高中园项目（3所普通高中+1 所综合高中）

4、农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全

过程造价咨询服务

4 土建造价工程师 吕 雄 43岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11184400017158
香港中文大学（深圳）医学院项目

5 土建造价工程师 付玲玲 40岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]11214400008897
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

6 土建造价工程师 吴媛媛 39岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]11214400005796
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

7 土建造价工程师 洪莞竹 38岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]11224400014627
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

8 土建造价工程师 程道威 38岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11224400016071
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

9 土建造价工程师 周瑞栋 36岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]11214400006556
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

10 土建造价工程师 毛景胜 44岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11194400021009
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

11 土建造价工程师 赵志群 41岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11154400027601

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过程

造价咨询服务

12 土建造价工程师 颜小汀 51岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]11074400027623

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过程

造价咨询服务

13 土建造价工程师 任雪枫 36岁 助理级
一级注册造价工程师

建[造]11214400005725
龙岗中心医院外科综合楼工程

14 土建造价工程师 刘永春 45岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11214400005487
龙岗中心医院外科综合楼工程

15 土建造价工程师 师凤霞 38岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]11204400000069
十五届全运会宝安体育场馆维修改造升级项目

16 土建造价工程师 叶洁怡 32岁 中级
二级注册造价工程师

建[造]21214400000309
中国科学院深圳理工大学建设工程项目
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序号 职务 姓名 年龄 职称 执业注册资格 主要工程经验
备

注

17 土建造价工程师 郑名镪 33岁 /
二级注册造价工程师

建[造]21224400004200
香港中文大学（深圳）医学院项目

18 土建造价工程师 李翠娟 42岁 高级
二级注册造价工程师

建[造]21224400004209
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

19 土建造价工程师 吴威灵 32岁 助理级
二级注册造价工程师

建[造]21234400011821
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

20 土建造价工程师 郭向欣 43岁 中级
二级注册造价工程师

建[造]21234400011823
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

21 土建造价工程师 邱长孙 40岁 中级
二级注册造价工程师

建[造]21224400006030
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

22 土建造价工程师 陈志达 34岁 /
二级注册造价工程师

建[造]21224400004215
龙岗中心医院外科综合楼工程

23 土建造价工程师 张定康 28岁 /
二级注册造价工程师

建[造]21234400011738
龙岗中心医院外科综合楼工程

24 安装造价工程师 胡小丽 54岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]14064400018323
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

25 安装造价工程师 王永录 42岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]14204400000904
香港中文大学（深圳）医学院项目

26 安装造价工程师 陈俊波 36岁 中级
一级注册造价工程师

建[造]14244400031076

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过程

造价咨询服务

27 安装造价工程师 李 迟 36岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]14184400015747

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过程

造价咨询服务

28 安装造价工程师 张前民 49岁 高级
一级注册造价工程师

建[造]14214400004532
龙岗中心医院外科综合楼工程

29 安装造价工程师 钟烛稆 32岁 /
一级注册造价工程师

建[造]14244400030032
龙岗中心医院外科综合楼工程

30 安装造价工程师 袁 钰 35岁 /
一级注册造价工程师

建[造]14244400034613
龙岗中心医院外科综合楼工程

31 安装造价工程师 姜 涛 39岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24224400009666
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

32 安装造价工程师 吴新蕾 27岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24224400004675
中国科学院深圳理工大学建设工程项目

33 安装造价工程师 温远军 53岁 助理级
二级注册造价工程师

建[造]24244400016807
深汕高中园项目（含 3所普通高中+1 所综合高中）

34 安装造价工程师 曹宇东 42岁 中级
二级注册造价工程师

建[造]24214400002542

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过程

造价咨询服务

35 安装造价工程师 马明霞 38岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24234400009814

农科东城项目（宗地号：G11333-0099 地块）全过程

造价咨询服务
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序号 职务 姓名 年龄 职称 执业注册资格 主要工程经验
备

注

36 安装造价工程师 刘雪萍 36岁 中级
二级注册造价工程师

建[造]24244400015871
龙岗中心医院外科综合楼工程

37 安装造价工程师 郑伟松 42岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24214400001516
罗湖区中医院扩建工程

38 安装造价工程师 韦凤梅 41岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24244400016935
十五届全运会宝安体育场馆维修改造升级项目

39 安装造价工程师 张 轩 34岁 /
二级注册造价工程师

建[造]24244400015875
十五届全运会宝安体育场馆维修改造升级项目
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（六）各专业负责人工程经验

土建专业负责人（任继伟）工程经验
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安装专业负责人（孙涛）工程经验
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1.郑建威
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2.任继伟
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86

3.孙 涛
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88

4. 柯子帆



89



90

5.吕 雄



91



92

6.付玲玲



93



94

7.吴媛媛



95



96

8.洪莞竹



97



98

9.程道威



99



100

10.周瑞栋



101



102

11.毛景胜



103



104

12.赵志群



105



106

13.颜小汀



107



108

14.任雪枫



109



110

15.刘永春



111



112

16.师凤霞



113



114

17.叶洁怡



115



116

18.郑名镪



117



118

19.李翠娟



119



120

20.吴威灵



121



122

21.郭向欣



123



124

22.邱长孙



125



126

23.陈志达



127



128

24.张定康



129



130

25.李琳杰



131



132

26.李 成



133



134

27.胡小丽



135



136

28.王永录



137



138

29.陈俊波



139



140

30.李 迟



141



142

31.张前民



143



144

32.钟烛稆



145



146

33.袁 钰



147



148

34.姜 涛



149



150

35.吴新蕾



151



152

36.温远军



153



154

37.曹宇东



155



156

38.马明霞



157



158

39.刘雪萍



159



160

40.郑伟松



161



162

41.韦凤梅



163



164

42.张 轩



165



166

43.王 鑫
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